Eine durchdachte Lösung für den Nutzer
 �Sicherer und komfortabler Duschbereich:
Rutschfeste Duschwanne*, Sitz* mit großer Sitzfläche, rutschhemmender
Oberflächenstruktur und gedämpfter Klappmechanik.
 �Leichter Zugang:
Duschwanne mit einer Dicke von nur 3,8 cm, breiter Einstieg (bis zu 74 cm),
ergonomische Haltegriffe und verchromter Metallgriff innen/außen.
• �Qualitativ hochwertiger Duschbereich:

IC
Mechanische Mischbatterie
Nischenausführung
Thermostat
Nischenausführung
Eckausführung
ROYAL: Hohe Ausführung
Eckausführung
Preise zzgl. MwSt. Schiebetür
Preis
Abmessungen in cm Klarglas Glas mit mattiertem Mittelteil
120/155 x 69/86
5.126 €
120/155 x 79/96
120/155 x 89/106
140/175 x 69/86 KT1407NHCTN2GSU KT1407NHCDB2GS3
140/175 x 79/96 KT1408NHCTN2GSS KT1408NHCDB2GS1
140/175 x 89/106 KT1409NHCTN2GSQ KT1409NHCDB2GSZ
160/195 x 69/86 KT1607NHCTN2GSQ KT1607NHCDB2GSZ
160/195 x 79/96 KT1608NHCTN2GSO KT1608NHCDB2GSX
160/195 x 89/106 KT1609NHCTN2GSM KT1609NHCDB2GSV
170/205 x 69/86 KT1707NHCTN2GSO KT1707NHCDB2GSX
170/205 x 79/96 KT1708NHCTN2GSM KT1708NHCDB2GSV
170/205 x 89/106 KT1709NHCTN2GSK KT1709NHCDB2GST
Preise zzgl. MwSt. Schiebetür
Preis
Abmessungen in cm Klarglas Glas mit mattiertem Mittelteil
120/155 x 69/86
5.126 €
120/155 x 79/96
120/155 x 89/106
140/175 x 69/86 KT1407NHCTN3GSS KT1407NHCDB3GS1
140/175 x 79/96 KT1408NHCTN3GSQ KT1408NHCDB3GSZ
140/175 x 89/106 KT1409NHCTN3GSO KT1409NHCDB3GSX
160/195 x 69/86 KT1607NHCTN3GSO KT1607NHCDB3GSX
160/195 x 79/96 KT1608NHCTN3GSM KT1608NHCDB3GSV
160/195 x 89/106 KT1609NHCTN3GSK KT1609NHCDB3GST
170/205 x 69/86 KT1707NHCTN3GSM KT1707NHCDB3GSV
170/205 x 79/96 KT1708NHCTN3GSK KT1708NHCDB3GST
170/205 x 89/106 KT1709NHCTN3GSI KT1709NHCDB3GSR
Klarglas Glas mit mattiertem Mittelteil Preis
120/137 x 69/86
5.126 €
120/137 x 79/96
120/137 x 89/106
140/157 x 69/86 KT1407AHCTN2GS7 KT1407AHCDB2GSG
140/157 x 79/96 KT1408AHCTN2GS5 KT1408AHCDB2GSE
140/157 x 89/106 KT1409AHCTN2GS3 KT1409AHCDB2GSC
160/177 x 69/86 KT1607AHCTN2GS3 KT1607AHCDB2GSC
160/177 x 79/96 KT1608AHCTN2GS1 KT1608AHCDB2GSA
160/177 x 89/106 KT1609AHCTN2GSZ KT1609AHCDB2GS8
170/187 x 69/86 KT1707AHCTN2GS1 KT1707AHCDB2GSA
170/187 x 79/96 KT1708AHCTN2GSZ KT1708AHCDB2GS8
170/187 x 89/106 KT1709AHCTN2GSX KT1709AHCDB2GS6
Klarglas Glas mit mattiertem Mittelteil Preis
120/137 x 69/86
5.126 €
120/137 x 79/96
120/137 x 89/106
140/157 x 69/86 KT1407AHCTN3GS5 KT1407AHCDB3GSE
140/157 x 79/96 KT1408AHCTN3GS3 KT1408AHCDB3GSC
140/157 x 89/106 KT1409AHCTN3GS1 KT1409AHCDB3GSA
160/177 x 69/86 KT1607AHCTN3GS1 KT1607AHCDB3GSA
160/177 x 79/96 KT1608AHCTN3GSZ KT1608AHCDB3GS8
160/177 x 89/106 KT1609AHCTN3GSX KT1609AHCDB3GS6
170/187 x 69/86 KT1707AHCTN3GSZ KT1707AHCDB3GS8
170/187 x 79/96 KT1708AHCTN3GSX KT1708AHCDB3GS6
170/187 x 89/106 KT1709AHCTN3GSV KT1709AHCDB3GS4
Ausführungen 120 cm mit Schiebetür auf Anfrage erhältlich.
Offene Ausführungen ohne Schiebetür in 140, 160 und 170 cm
auf Anfrage erhältlich.
Offene Ausführungen ohne Schiebetür in 140, 160 und 170 cm

KINEMAGIC
ROYAL: Gemischte Ausführung
Mechanische Mischbatterie
Nischenausführung
Thermostat
Nischenausführung
Eckausführung
Eckausführung
Preise zzgl. MwSt. Schiebetür
Preis
Abmessungen in cm Klarglas Glas mit mattiertem Mittelteil
120/155 x 69/78
5.126 €
120/155 x 79/88
120/155 x 89/98
140/175 x 69/78 KT1407NMCTN2GSJ KT1407NMCDB2GSS
140/175 x 79/88 KT1408NMCTN2GSH KT1408NMCDB2GSQ
140/175 x 89/98 KT1409NMCTN2GSF KT1409NMCDB2GSO
160/195 x 69/78 KT1607NMCTN2GSF KT1607NMCDB2GSO
160/195 x 79/88 KT1608NMCTN2GSD KT1608NMCDB2GSM
160/195 x 89/98 KT1609NMCTN2GSB KT1609NMCDB2GSK
170/205 x 69/78 KT1707NMCTN2GSD KT1707NMCDB2GSM
170/205 x 79/88 KT1708NMCTN2GSB KT1708NMCDB2GSK
170/205 x 89/98 KT1709NMCTN2GS9 KT1709NMCDB2GSI
Preise zzgl. MwSt. Schiebetür
Preis
Abmessungen in cm Klarglas Glas mit mattiertem Mittelteil
120/155 x 69/78
5.126 €
120/155 x 79/88
120/155 x 89/98
140/175 x 69/78 KT1407NMCTN3GSH KT1407NMCDB3GSQ
140/175 x 79/88 KT1408NMCTN3GSF KT1408NMCDB3GSO
140/175 x 89/98 KT1409NMCTN3GSD KT1409NMCDB3GSM
160/195 x 69/78 KT1607NMCTN3GSD KT1607NMCDB3GSM
160/195 x 79/88 KT1608NMCTN3GSB KT1608NMCDB3GSK
160/195 x 89/98 KT1609NMCTN3GS9 KT1609NMCDB3GSI
170/205 x 69/78 KT1707NMCTN3GSB KT1707NMCDB3GSK
170/205 x 79/88 KT1708NMCTN3GS9 KT1708NMCDB3GSI
170/205 x 89/98 KT1709NMCTN3GS7 KT1709NMCDB3GSG
Klarglas Glas mit mattiertem Mittelteil Preis
120/137 x 69/78
5.126 €
120/137 x 79/88
120/137 x 89/98
140/157 x 69/78 KT1407AMCTN2GSW KT1407AMCDB2GS5
140/157 x 79/88 KT1408AMCTN2GSU KT1408AMCDB2GS3
140/157 x 89/98 KT1409AMCTN2GSS KT1409AMCDB2GS1
160/177 x 69/78 KT1607AMCTN2GSS KT1607AMCDB2GS1
160/177 x 79/88 KT1608AMCTN2GSQ KT1608AMCDB2GSZ
160/177 x 89/98 KT1609AMCTN2GSO KT1609AMCDB2GSX
170/187 x 69/78 KT1707AMCTN2GSQ KT1707AMCDB2GSZ
170/187 x 79/88 KT1708AMCTN2GSO KT1708AMCDB2GSX
170/187 x 89/98 KT1709AMCTN2GSM KT1709AMCDB2GSV
Klarglas Glas mit mattiertem Mittelteil Preis
120/137 x 69/78
5.126 €
120/137 x 79/88
120/137 x 89/98
140/157 x 69/78 KT1407AMCTN3GSU KT1407AMCDB3GS3
140/157 x 79/88 KT1408AMCTN3GSS KT1408AMCDB3GS1
140/157 x 89/98 KT1409AMCTN3GSQ KT1409AMCDB3GSZ
160/177 x 69/78 KT1607AMCTN3GSQ KT1607AMCDB3GSZ
160/177 x 79/88 KT1608AMCTN3GSO KT1608AMCDB3GSX
160/177 x 89/98 KT1609AMCTN3GSM KT1609AMCDB3GSV
170/187 x 69/78 KT1707AMCTN3GSO KT1707AMCDB3GSX
170/187 x 79/88 KT1708AMCTN3GSM KT1708AMCDB3GSV
170/187 x 89/98 KT1709AMCTN3GSK KT1709AMCDB3GST
Ausführungen 120 cm mit Schiebetür auf Anfrage erhältlich.
Ausführungen 120 cm mit Schiebetür auf Anfrage erhältlich.
Ausführungen 120 cm mit Schiebetür auf Anfrage erhältlich.
Ausführungen 120 cm mit Schiebetür auf Anfrage erhältlich.